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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[14.12.2023] 

 

Drejtuar: “ELI shpk”  me adrese: Durres Maminas VLASHAJ Vlashaj, Zona Kadastrale 3796, 

Numri i pasurise 343/15. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e Thjeshtur”,  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-88386-11-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje mjeti (minieskavator) per emergjencat civile, 

Bashkia Vore”]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- “ARTEO 2018” shpk me Nipt L82523203F me vlerë të ofertës 3 678 000 (Tre milion e 

gjashteqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

2- “ELI” shpk me Nipt K71920502I me vlerë të ofertës 3 900 000 (Tre milion e nentëqind 

mijë ) lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- “ARTEO 2018” shpk me Nipt L82523203F 

Konkretisht: 

             “OE nuk ka mundur te paraqese prane AK dokumentacionin per piken 2.2.2 

”Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2020,2021,2022 
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të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, vetëm në rastin kur janë 

në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, gërma "c", të Ligjit nr.10091, datë 05.03.2009 "Për 

auditimin ligjor organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit 

të miratuar” , ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ 

ndërmjet aktivit dhe pasivit”sipas DST”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ELI shpk” me adrese: Durres 

Maminas VLASHAJ Vlashaj, Zona Kadastrale 3796, Numri i pasurise 343/15.], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3 900 000 (Tre milion e nentëqind mijë) lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                                        KRYETAR 

                                                                                                                  

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


